
ZARZĄDZENIE NR 292/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu oceniającego Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Malechowo na lata 2014 – 2020, wyznaczenia jego koordynatora oraz określenie zasad 

działania zespołu oceniającego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz Uchwały Nr XL/398/2014 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Malechowo na lata 2014 – 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół oceniający Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Malechowo na lata 2014 – 2020 w następującym składzie:

1. Anna Siwek – przedstawiciel Rady Gminy Malechowo,

2. Monika Podbereżna – przedstawiciel Urzędu Gminy Malechowo,

3. Zdzisława Kubiak – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie,

4. Grażyna Szewczyk – przedstawiciel Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie,

5. Iwona Nowak – Gancarz – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Niemicy,

6. Mirosława Turczyn – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Lejkowie,

7. Barbara Chylewska – przedstawiciel Zespołu Szkół w Ostrowcu,

8. Piotr Chylarecki – przedstawiciel Gimnazjum Malechowo,

9. Jolanta Sendera – przedstawiciel Biblioteki Publicznej w Malechowie,

10. Marek Januszewski – przedstawiciel Straży Gminnej.

2. Wyznaczam Panią Zdzisławę Kubiak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Malechowie na koordynatora Zespołu oceniającego Strategię, którego zadaniem jest organizowanie 
jego prac.

§ 2. Do zadań Zespołu oceniającego należy monitoring zapisów strategicznych, polegający na 
systematycznym zbieraniu i analizowaniu informacji dotyczących realizowanych bądź 
zrealizowanych już działań. Gromadzone dane mają służyć zidentyfikowaniu i rozwiązywaniu 
problemów, które pojawią się w trakcie wdrażania Strategii oraz analiza czy działania zmierzają 
w słusznym kierunku i przynoszą zakładane zmiany.

§ 3. Zespół oceniający przekaże Wójtowi Gminy i Radzie Gminy Malechowo wynikającą 
z raportu monitoringowego, ocenę skuteczności polityki społecznej prowadzonej w gminie 
Malechowo za rok poprzedni.

§ 4.  Obsługę administracyjną Zespołu oceniającego zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Malechowie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi Zespołu oceniającego.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2015Wójta Gminy Malechowo z dnia 18 lutego 2015 r.

Id: 5A83B77F-D8D6-44D8-B597-35518BF68E4C. Podpisany Strona 1



§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 5A83B77F-D8D6-44D8-B597-35518BF68E4C. Podpisany Strona 2




